

# **LARS ELLEBÆK ApS**

**CVR-nr.: 28111622**

Kirkebakken 1  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2022**

---

**Dan Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LARS ELLEBÆK ApS  
Kirkebakken 1  
4000 Roskilde

CVR-nr: 28111622  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer, at drive speciallægevirksomhed og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.134.930.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 19.455.351 og en egenkapital på kr. 19.455.351

Ledelsen anser selskabets resultat og økonomiske udvikling for tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet forhold som ikke er oplyst i årsrapporten, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		979.500	883.000
Eksterne omkostninger		-167.212	-145.681
<b>Bruttoresultat</b>		<b>812.288</b>	<b>737.319</b>
Personaleomkostninger		-475.442	-511.204
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>336.846</b>	<b>226.115</b>
Andre finansielle indtægter		1.139.279	5.167.275
Øvrige finansielle omkostninger		-17.685	-29.448
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.458.440</b>	<b>5.363.942</b>
Skat af årets resultat		-323.510	-1.183.622
<b>Årets resultat</b>		<b>1.134.930</b>	<b>4.180.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		634.930	3.680.320
<b>I alt</b>		<b>1.134.930</b>	<b>4.180.320</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre investeringsaktiver		126.738	126.738
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>126.738</b>	<b>126.738</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.950.320	18.410.730
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.950.320</b>	<b>18.410.730</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.077.058</b>	<b>18.537.468</b>
Likvide beholdninger		378.293	787.622
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>378.293</b>	<b>787.622</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>19.455.351</b>	<b>19.325.090</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		18.420.491	17.785.561
Forslag til udbytte		500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>19.045.491</b>	<b>18.410.561</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		409.860	914.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>409.860</b>	<b>914.529</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>409.860</b>	<b>914.529</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>19.455.351</b>	<b>19.325.090</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret